
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

СОЛО ФИНАЛ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 27 января 17:45

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО
Ассистент рефери Иванова Елена Ростов.обл
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ГАЙДАЙ Татьяна 01 Москва-3 81,2370 93,8333 175,0703
2 МАТВИЕНКО Алёна 99 Москва-1 80,1340 93,4000 173,5340
3 ИСЛАМОВА Дарья 99 Москва-2 80,8840 89,9333 170,8173
4 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская обл.-1 77,9060 92,0333 169,9393
5 ЖАВОРОНКОВА Арина 01 Москва-2 78,5850 90,0000 168,5850
6 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 74,9730 90,8667 165,8397
7 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 74,6160 88,1333 162,7493
8 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 72,3300 88,9000 161,2300
9 САРВАРОВА Аделя 01 Республика Татарстан 72,8570 86,9333 159,7903
10 ПОПКОВА София 00 Москва-5 72,8930 86,1333 159,0263
11 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-1 70,9110 87,4333 158,3443
12 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-5 71,2950 86,3667 157,6617
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО ФИНАЛ
РЕЗУЛЬТАТЫ 27 января 17:45

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО
Ассистент рефери Иванова Елена Ростов.обл
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Лесникова Светлана Мос.обл. 1 Попова Анастасия Татарстан 1 Белова Наталья СПб
2 Рогачева Екатерина Москва, СШ№22 Куленкова Ольга Москва ЦМК2 Кириакиди НатальяМосква МГФСО
3 Капустина Лариса Екатеринбург3 Лекомцева Наталья Ижевск 3 Иванова Татьяна Москва
4 Александрова Дарья Москва АД 4 Белоусова Ирина Лен.обл. 4 Гревцева Юлия Москва Труд
5 Царькова Елена СПб 5 Петрачина Наталья Мос.обл. 5 Мелеко Марина Краснод.край

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 11 ГАЙДАЙ Татьяна 01 Москва-3 93,8333

E 9,4 9,4 9,2 9,5 9,4 28,2000

AI 9,5 9,5 9,4 9,4 9,2 37,7333

D 9,3 9,2 9,2 9,5 9,4 27,9000

2 8 МАТВИЕНКО Алёна 99 Москва-1 93,4000

E 9,3 9,3 9,5 9,4 9,4 28,1000

AI 9,4 9,2 9,3 9,3 9,3 37,2000

D 9,4 9,4 9,3 9,3 9,5 28,1000

3 12 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская обл.-1 92,0333

E 9,2 9,2 9,3 9,2 9,1 27,6000

AI 9,3 9,4 9,1 9,2 9,2 36,9333

D 9,2 9,1 9,1 9,2 9,3 27,5000

4 10 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 90,8667

E 9,1 9,1 9,4 9,1 9,1 27,3000

AI 9,1 9,0 9,1 9,1 9,0 36,2667

D 9,1 9,1 9,1 9,1 9,1 27,3000

5 9 ЖАВОРОНКОВА Арина 01 Москва-2 90,0000

E 8,7 9,0 9,0 9,0 9,2 27,0000

AI 9,2 9,1 9,0 8,9 8,9 36,0000

D 9,0 9,0 9,0 9,0 9,2 27,0000

6 7 ИСЛАМОВА Дарья 99 Москва-2 89,9333

E 8,9 8,9 9,1 8,9 9,2 26,9000

AI 9,0 9,3 9,2 8,7 8,9 36,1333

D 9,2 9,0 8,9 8,9 9,0 26,9000

7 6 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 88,9000

E 8,9 8,8 8,6 8,9 9,0 26,6000

AI 8,9 8,7 9,0 9,0 8,8 35,6000

D 8,9 8,9 8,8 9,1 8,9 26,7000

8 1 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 88,1333

E 8,7 8,8 8,9 8,9 8,8 26,5000

AI 8,6 8,9 8,8 8,9 8,8 35,3333

D 8,7 8,7 8,8 8,8 8,8 26,3000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

9 5 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-1 87,4333

E 8,4 8,7 8,8 8,7 8,9 26,2000

AI 8,5 8,9 8,9 8,6 8,7 34,9333

D 8,8 8,8 8,7 8,7 8,8 26,3000

10 2 САРВАРОВА Аделя 01 Республика Татарстан 86,9333

E 8,5 8,7 8,7 8,7 8,6 26,0000

AI 8,8 8,7 8,9 8,7 8,6 34,9333

D 8,7 8,6 8,7 8,6 8,7 26,0000

11 0 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-5 86,3667

E 8,4 8,6 8,6 8,1 8,7 25,6000

AI 8,7 8,8 8,8 8,8 8,5 35,0667

D 8,6 8,8 8,5 8,6 8,5 25,7000

12 4 ПОПКОВА София 00 Москва-5 86,1333

E 8,6 8,5 8,7 8,6 8,6 25,8000

AI 8,7 8,5 8,7 8,5 8,7 34,5333

D 8,6 8,9 8,6 8,5 8,6 25,8000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

СОЛО ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 26 января 15:15

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО
Ассистент рефери Петрачина Наталья Мос.обл.
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ГАЙДАЙ Татьяна 01 Москва-3 81,2370 93,2667 174,5037

2 МАТВИЕНКО Алёна 99 Москва-1 80,1340 93,6000 173,7340

3 ИСЛАМОВА Дарья 99 Москва-2 80,8840 89,3333 170,2173

4 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская обл.-1 77,9060 91,3667 169,2727

5 ЖАВОРОНКОВА Арина 01 Москва-2 78,5850 90,6333 169,2183

в\к ХОНДОШКО Василина 01 Беларусь 77,1610 92,0333 169,1943

6 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 74,9730 90,6667 165,6397

в\к БУЦЕЛЬ Вера 02 Беларусь 76,8790 88,5667 165,4457

7 ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 Москва-3 76,8840 86,7333 163,6173

8 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 74,6160 87,3000 161,9160

9 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 72,3300 89,0000 161,3300

10 САРВАРОВА Аделя 01 Республика Татарстан 72,8570 87,3667 160,2237

11 ПОПКОВА София 00 Москва-5 72,8930 86,1000 158,9930

12 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-1 70,9110 87,8667 158,7777

13 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-5 71,2950 87,1000 158,3950

14 КОНОВАЛОВА Анастасия 01 Москва-6 71,6790 86,6000 158,2790

15 ДЖОПУА Мактина 00 Московская обл.-2 70,5220 85,3000 155,8220

16 СОРОКИНА Полина 00 Свердловская область 68,0360 86,0667 154,1027

17 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 Приморский край-1 70,1250 83,8000 153,9250

18 ШИМАНСКАЯ Анастасия 01 Калининградская обл. 69,1740 83,3333 152,5073

19 ЕГОРОВА Валентина 00 Ленинградская обл. 68,7280 83,6000 152,3280

20 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 Ленинградская обл. 67,2860 83,4333 150,7193

21 СИДОРЕНКО Анастасия 01 Ростовская область 66,0580 84,3333 150,3913

22 ШАЛЯХИНА Алиса 02 Калининградская обл. 68,5850 81,5333 150,1183

23 ГРИЦЮК Ксения 00 Приморский край-1 65,1880 82,6333 147,8213

24 ЛУГОВАЯ Екатерина 99 Ростовская область 65,0220 82,7000 147,7220

25 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 Удмуртская Республика 65,8530 81,2333 147,0863

26 МЕЛЕКО Софья 02 Краснодарский край 63,3930 81,6333 145,0263

27 КРЫМКОВА Елизавета 99 Приморский край-2 62,6560 81,9000 144,5560

28 БУБНОВА Леся 02 Ярославская область 63,0040 79,2333 142,2373

29 ДОЛГОВА Вероника 99 Ярославская область 63,3660 77,3667 140,7327

30 РАДОСТЕВА Дарья 01 Республика Марий Эл 62,7140 71,2333 133,9473

31 АНТОНОВА Анна 02 Республика Марий Эл 56,9780 69,5667 126,5447
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
СОЛО ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ
РЕЗУЛЬТАТЫ 26 января 15:15

Рефери Ахмедова Светлана ХМАО
Ассистент рефери Петрачина Наталья Мос.обл.
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Белоусова Ирина Лен.обл. 1 Радина Надежда Москва, СШ№21 Гревцева Юлия Москва Труд
2 Васильева Лариса Москва Скифы2 Нигматулина Татьяна Москва МГФСО2 Куленкова Ольга Москва ЦМК
3 Царькова Елена СПб 3 Иванова Елена Ростов.обл 3 Гусакова Татьяна Мос.обл.
4 Брусникина Ольга Мос.обл. 4 Капустина Лариса Екатеринбург4 Белова Наталья СПб
5 Кудряшова Юлия Москва МГФСО5 Бурдынюк Оксана Москва Скифы5 Лекомцева НатальяИжевск

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

1 16 МАТВИЕНКО Алёна 99 Москва-1 93,6000

E 9,3 9,3 9,3 9,4 9,4 28,0000

AI 9,4 9,4 9,4 9,4 9,1 37,6000

D 9,3 9,4 9,4 9,3 9,3 28,0000

2 27 ГАЙДАЙ Татьяна 01 Москва-3 93,2667

E 9,4 9,4 9,4 9,2 9,4 28,2000

AI 9,5 9,2 9,3 9,2 9,3 37,0667

D 9,5 9,2 9,3 9,3 9,4 28,0000

в\к 12 ХОНДОШКО Василина 01 Беларусь 92,0333

E 9,3 9,3 9,1 9,0 9,3 27,7000

AI 9,2 9,2 9,3 9,1 9,4 36,9333

D 9,2 9,1 9,1 9,2 8,8 27,4000

3 15 МАНТУЛЕНКО Алина 00 Московская обл.-1 91,3667

E 9,0 9,2 8,8 9,2 9,1 27,3000

AI 9,1 9,3 9,2 9,2 9,0 36,6667

D 9,1 9,3 9,2 9,1 8,7 27,4000

4 25 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 Санкт-Петербург-1 90,6667

E 9,1 9,0 9,1 9,0 9,0 27,1000

AI 9,1 9,0 9,1 9,1 8,9 36,2667

D 9,0 9,2 9,1 8,9 9,2 27,3000

5 13 ЖАВОРОНКОВА Арина 01 Москва-2 90,6333

E 9,1 9,2 8,9 9,1 9,2 27,4000

AI 9,0 9,0 9,1 9,0 9,2 36,1333

D 9,0 9,0 9,1 9,0 9,1 27,1000

6 11 ИСЛАМОВА Дарья 99 Москва-2 89,3333

E 8,9 9,0 9,2 8,9 9,0 26,9000

AI 8,9 8,8 9,0 8,9 9,2 35,7333

D 8,9 8,9 8,9 8,8 8,9 26,7000

7 22 БРЫЗГАЛОВА Илвия 99 Санкт-Петербург-1 89,0000

E 9,1 9,0 9,0 8,9 8,8 26,9000

AI 8,9 9,1 8,9 8,9 8,7 35,6000

D 8,9 8,7 9,0 8,7 8,9 26,5000

в\к 14 БУЦЕЛЬ Вера 02 Беларусь 88,5667

E 8,8 9,0 8,7 8,7 8,9 26,4000

AI 8,8 8,9 8,7 9,0 8,9 35,4667

D 8,8 8,9 8,8 9,0 9,0 26,7000

8 32 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 Москва-1 87,8667

E 9,0 8,5 8,8 8,8 9,0 26,6000

AI 8,8 8,7 8,4 8,8 9,0 35,0667

D 8,8 8,8 8,6 8,6 8,8 26,2000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

9 21 САРВАРОВА Аделя 01 Республика Татарстан 87,3667

E 8,6 8,8 8,7 8,8 8,6 26,1000

AI 8,7 8,8 8,8 8,6 8,8 35,0667

D 8,7 8,8 8,7 8,6 8,9 26,2000

10 1 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 Свердловская область 87,3000

E 8,7 8,7 8,7 8,7 8,7 26,1000

AI 8,8 8,7 8,8 8,8 8,8 35,2000

D 8,7 8,4 8,7 8,7 8,6 26,0000

11 4 БАЛЯСНИКОВА Елена 00 Москва-5 87,1000

E 8,5 8,7 8,9 8,3 8,6 25,8000

AI 8,8 8,7 8,9 8,4 8,9 35,2000

D 8,7 8,8 8,5 8,6 8,8 26,1000

12 3 ЕЛИСЕЕВА Елизавета 01 Москва-3 86,7333

E 8,7 8,6 8,8 8,6 8,9 26,1000

AI 8,6 8,5 9,0 8,6 8,7 34,5333

D 8,6 8,5 8,7 8,8 8,9 26,1000

13 19 КОНОВАЛОВА Анастасия 01 Москва-6 86,6000

E 8,8 8,7 8,6 8,4 8,7 26,0000

AI 8,7 8,7 8,7 8,3 8,8 34,8000

D 8,6 8,8 8,5 8,5 8,7 25,8000

14 2 ПОПКОВА София 00 Москва-5 86,1000

E 8,6 8,6 8,8 8,4 8,8 26,0000

AI 8,6 8,6 8,9 8,5 8,6 34,4000

D 8,6 8,5 8,6 8,9 8,5 25,7000

15 6 СОРОКИНА Полина 00 Свердловская область 86,0667

E 8,4 8,7 8,6 8,6 8,5 25,7000

AI 8,5 8,7 8,6 8,7 8,7 34,6667

D 8,6 8,6 8,5 8,5 8,8 25,7000

16 7 ДЖОПУА Мактина 00 Московская обл.-2 85,3000

E 8,4 8,6 8,5 8,6 8,8 25,7000

AI 8,5 8,5 8,3 8,5 8,5 34,0000

D 8,5 8,5 8,7 8,4 8,6 25,6000

17 34 СИДОРЕНКО Анастасия 01 Ростовская область 84,3333

E 8,3 8,5 8,3 8,6 8,5 25,3000

AI 8,2 8,5 8,5 8,6 8,3 33,7333

D 8,5 8,4 8,5 8,4 8,0 25,3000

18 33 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 Приморский край-1 83,8000

E 8,0 8,4 8,2 8,5 8,4 25,0000

AI 8,4 8,3 8,3 8,5 8,8 33,6000

D 8,4 8,2 8,4 8,4 8,5 25,2000

19 5 ЕГОРОВА Валентина 00 Ленинградская обл. 83,6000

E 8,5 8,4 8,4 8,3 8,3 25,1000

AI 8,3 8,4 8,2 8,2 8,6 33,2000

D 8,4 8,2 8,6 8,4 8,5 25,3000

20 20 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 Ленинградская обл. 83,4333

E 8,5 8,3 8,3 8,3 8,5 25,1000

AI 8,3 8,3 8,5 8,0 8,4 33,3333

D 8,3 8,3 8,5 8,2 8,4 25,0000

21 17 ШИМАНСКАЯ Анастасия 01 Калининградская обл. 83,3333

E 8,3 8,3 8,2 8,5 8,2 24,8000

AI 8,4 8,3 8,6 8,5 8,4 33,7333

D 8,3 8,0 8,6 8,2 8,3 24,8000
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 1999 - 2002 годов рождения

24 - 28 января 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда 100%

22 30 ЛУГОВАЯ Екатерина 99 Ростовская область 82,7000

E 8,1 8,4 8,4 8,0 7,7 24,5000

AI 8,4 8,4 8,7 8,0 8,1 33,2000

D 8,4 8,3 8,7 8,2 8,3 25,0000

23 29 ГРИЦЮК Ксения 00 Приморский край-1 82,6333

E 8,2 8,2 8,1 8,4 8,2 24,6000

AI 8,3 8,2 8,5 8,4 8,3 33,3333

D 8,2 8,1 8,4 8,5 8,1 24,7000

24 10 КРЫМКОВА Елизавета 99 Приморский край-2 81,9000

E 8,1 8,3 8,3 8,2 8,1 24,6000

AI 8,1 8,3 8,2 7,9 8,0 32,4000

D 8,3 8,1 8,1 8,5 8,7 24,9000

25 18 МЕЛЕКО Софья 02 Краснодарский край 81,6333

E 8,2 8,0 7,9 8,3 8,3 24,5000

AI 8,0 8,0 8,4 8,4 7,6 32,5333

D 8,0 7,9 8,3 8,3 8,4 24,6000

26 31 ШАЛЯХИНА Алиса 02 Калининградская обл. 81,5333

E 8,1 8,2 8,1 8,3 8,1 24,4000

AI 8,1 8,3 8,0 8,4 8,0 32,5333

D 8,1 8,1 8,3 8,3 8,2 24,6000

27 26 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 Удмуртская Республика 81,2333

E 8,0 8,1 8,2 8,1 8,3 24,4000

AI 8,0 8,2 7,8 8,2 8,2 32,5333

D 8,2 8,0 7,7 8,1 8,4 24,3000

28 23 БУБНОВА Леся 02 Ярославская область 79,2333

E 7,8 8,0 7,8 7,8 7,9 23,5000

AI 8,2 8,1 8,0 7,7 7,5 31,7333

D 8,1 8,0 8,1 7,8 7,9 24,0000

29 8 ДОЛГОВА Вероника 99 Ярославская область 77,3667

E 8,0 7,6 7,7 7,9 7,6 23,2000

AI 7,7 7,8 7,7 7,8 7,8 31,0667

D 7,6 7,6 7,8 7,7 8,0 23,1000

30 28 РАДОСТЕВА Дарья 01 Республика Марий Эл 71,2333

E 7,0 7,2 7,0 7,2 7,4 21,4000

AI 7,1 7,3 7,3 7,0 6,8 28,5333

D 7,1 7,2 7,0 7,1 7,1 21,3000

31 24 АНТОНОВА Анна 02 Республика Марий Эл 69,5667

E 6,8 6,8 6,9 7,5 7,3 21,0000

AI 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 27,8667

D 6,8 6,8 6,9 7,0 7,0 20,7000
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